様式第 8 号の 2

水 道 使 用 届

年  月  日

  東松山市上下水道事業

東松山市長    宛て

届出人

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

 下記のとおり、水道を使用したいので、東松山市水道事業給水規程第 17 条第 2 項の規定

により届け出します。

記

給 水 装 置

所 在

用 途  口 径 m／m メーター番号

使 用 開 始   年  月  日

使 用 者

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号

納入通知書等

の送付先

※給水装置の所在地と異なる場合に記入してください。

使 用 理 由 入居・営業・清掃・（   ）のため
上下水道経営課

への連絡
連絡済・未連絡

備 考  再

開

指針       ㎥

耐年   年   月

お 客 様 番 号  取付   年 月 日

※太枠の中に必要事項を記入してください